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TS 5050.159
Tekli kapi

Durum: 12.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)
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TS 5050.159 - Tekli kap1 TS igin

Ozellikleri

Model numarasi
Yizey
Renk

Teslimat kapsami

Olgiiler

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS 5050.159
Toz boyali
RAL 7035

Kapi
Double bit gobekli kilit kolu
Tubuler kapi gergevesi

Geniglik: 800 mm
Yiikseklik: 1.800 mm

1 adet
27,6 kg
28,2 kg
94039910
EC000747
EC000747

27182204



