

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 5050.159

Tekli kapı

Durum: 04.04.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 5050.159 - Tekli kapı TS için

Özellikleri

Model numarası	TS 5050.159
Yüzey	Toz boyalı
Renk	RAL 7035
Teslimat kapsamı	Kapı Double bit göbekli kilit kolu Tübüler kapı çerçevesi
Ölçüler	Genişlik: 800 mm Yükseklik: 1.800 mm
Teslimat kapsamı	Kapı Double bit göbekli kilit kolu
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	27,6 kg
Brüt ağırlık	28,2 kg
Gümrük tarifesi numarası	94039910
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204